
2020 年４月 7 日  

PSY+Z 会員 各位  

アジャ アーバンアリーナ内

カジュアルフィットネスクラブ PSY+Z 安謝

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う個別プログラム休止のお知らせ 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 このたびの新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴い、以下の期間は個別プログ

ラムを休止させていただくこととなりました。今後の感染拡大防止と皆さまの安全確保の

ため、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【休止期間】 2020 年 4 月 8 日（水）～2020 年 4 月 30 日（木） 

【個別プログラム対象】 

・パーソナルトレーニング

・ペアトレーニング

・グループレッスン（スクワット、ベンチプレス）

・ボディメンテナンス

・上記期間の営業につきましては通常営業の予定ですが、今後の感染拡大状況により、対応

方法の変更または当クラブの臨時休業を行う場合がございます。変更等につきましては、ホ

ームページにてご案内致します。 

・回数券をご購入いただいている会員様へは、特別措置としてチケット有効期限を 2020 年

12 月期末までご利用頂けるよう延長させていただきます。 

以上 


